FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 004/2022

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE MESSIAS TARGINO,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art.  1º  -  NOMEAR,  o  senhor  CARLOS  ALBERTO  DE  SOUZA
SOARES,  inscrito  no  CPF:  465.206.864-68,  para  o  cargo  de
provimento em comissão de Nivel - A.T.C de ASSESSOR TÉCNICO
CONTABIL, da Camara Municipal de Messias Targino.
                        Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua
publicação, retroagindo seus efeitos para 01 de março de 2022.
Art. 3º - revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Cumpra-se
Messias Targino – RN, 14 de março de 2022.

Juscelino Herculano Jales
Vereador/Presidente

Publicado por: JOAO PAULO SINEZIO DE MEDEIROS
Código Identificador: 42255104

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/03/2022.
EDIÇÃO 1359. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br